Tahun Ajar: 2024/2025
Semester: Ganijil
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1942500263
2042500369
2042500575
2042500617
2042510178
2142500343
2142500368
2142500467
2442500357
2442500365
2442500373
2442510018

Bagas Putra Wicaksono
Nuuru Mawarni

Amir Sodikin

Satria Adji Laksana

Sofyan Arif Hidayat
Jeremia Immanuel Eliando
Muhammad Zukhruf Adnan
Vanya Widyadhari

Dafha Novrianza

Bella Sazqgia Salsabila
Nailah Dika Hafsari Sihombing
SRI MAHARANI

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Akademik Mahasiswa PA
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Periode Awal: 2024 - September
Periode Akhir: 2025 - Februari

Tanggal

2024-09-11

2024-09-11

2024-09-11

2024-10-17

2024-10-17

2024-10-17

2024-11-11

2024-11-11

2024-12-08

2024-12-08

2024-12-08

2042500369

2042500617

2042510178

2042510178

2442500357

2442510018

1942500263

2042510178

1942500263

2042500617

2042510178

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Laporan Konsultasi Mahasiswa PA

Nuuru Mawarni
| Satria Adji Laksana
| Sofyan Arif Hidayat
| sofyan Arif Hidayat
| Dafha Novrianza
|Sri Maharani

| Bagas Putra Wicaksono

| Sofyan Arif Hidayat
| Bagas Putra Wicaksono
| Satria Adji Laksana

| Sofyan Arif Hidayat

Permasalahan

aktif hanya pada semester 1 gasal 2020
|aktif hanya pada semester 1 gasal 2020
|aktif hanya pada semester 1
|tidak lanjut kuliah
| presensi 75% karena terlambat masuk
|Tidak ada masalah

Tidak mengisi KRS karena belum membayar
semesteran.

| tidak lanjut kuliah
|ter|ambat mengisi krs
|tidak aktif sejak semester 2

|aktif kuliah awal semester saja

Tindak Lanjut

tidak dapat dihubungi

|sudah dihubungi, prioritas bekerja
|sudah dihubungi, priorotas bekerja
| sudah dihubungi

| mahasiswa sudah dihubungi
|Tidak ada masalah

Sudah dihubungi dan tidak bisa aktif semester ini
karena sudah lewat pelaporan Dikti

|sudah konfirmasi
|mengajukan cuti
|sudah dihubungi

|sudah dihubungi, tidak melanjutkan kuliah
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12|
13|
14|
15|

16|

2025-01-03

2025-01-03

2025-01-03

2025-02-06

2025-02-06

2042500369

2042500617

2442510018

2042510178

2442500357

|Nuuru Mawarni

| Satria Adji Laksana
|Sri Maharani

| Sofyan Arif Hidayat

| Dafha Novrianza

| tidak akiif

| tidak akiif

|Tidak ada masalah
|tiadak akiif lagi

|ni|ai uts dan uas bahasa Inggris C

|tidak dapat dihubungi |
|sudah dihubungi, berhenti kuliah karena bekerja |
|Tidak ada masalah |
|sudah dihubungi |

|agar lebih serius belajar |
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